
Diário Oficial N° 2659 Sexta-feira, 07 07 de agosto de 2020 ASSOMA SUL • • 
EJ.Q.MUN.[Cl.PAQ.9..DE.LIAT.P.OSSO..1737:SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORONEL SAPUCAIA 

LICITAÇAO 

EXTRATO DE ATA SRP N° 017/2020 

ontrato no ATA No017/2020 
Processo no 0060/2020 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa (A) AUTO PECAS REAL LTDA - ME e 
(B) MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA E PROTETOR DESTINADOS 
A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA - 
MS. 

Valor (A): R$ 227.910,00 (duzentos e vinte e sete mil e novecentos e dez reais) 

alor(B): R$ 164.290,00 (cento e sessenta e quatro mil e duzentos e noventa reais) 

gênCia: 21/07/2020 à 21/07/2021 
Data da Assinatura: 21/07/2020 
.Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis no 8.66 6/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: IVONE PAETZOLD SOARES, FLAVIO GALDINO DA SILVA, 3AIRO HORTS MARTINS, ALDACIR  AN- 
TONIO  DA  SUVA  CARDINAL, ADRIANE PAETZOLD, E MARIA EVA GAUTO FLOR ERINGER , pela contratante e 
FABIO RODRIGUES BERTIEL e ALVARO HENRIQUE DOS SANTOS BENEVIDES pela contratada 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO 

Tlirifi74431LM 
LICITAÇAO 

RATIFICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de 
março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado: 

PROCESSO No: 0081/2020 

MODALIDADE/No: DISP. No 0030/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE 08 (OITO)  KITS  ACADÊMICOS PARA OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.  

Art.  24 É dispensável a licitação: Inciso II - Para outros serviços e compras de valor até 10%(dez por cento) do limite 
previsto na alínea "a", do inciso II do artigo anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não 
se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só 
vez.  (Red.  dada pela Lei no 9.648 de 1998). 

yencedor(es): DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA (CNPJ 02.477.571/0001-47), no Anexo 1/Lote 
0001 - item: 1, totalizando R$ 15.999,92 (quinze mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centa- 

Y9s); • 
Coronel Sapucaia/MS, 6 de agosto de 2020. 

Rosa Soares da Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  

Jo  em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresen-
rado pela  CPL,  HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) 
supra-relacionada(s). 

Coronel Sapucaia/MS, 6 de agosto de 2020. 

FLÁVIO GALDINO DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO 

FINANÇAS 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO No77 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO No77 

PROCESSO ADMINISTRATIVO No0102/2018 

PREGÃO PRESENCIAL No 0035/2018 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO No014/2018 
ww vv,d i a ri ooficial ms.com:6lassOniasur 

Licitação no 020/2020 de 11 de 


	Page 1

